
ZARZĄDZENIE Nr 88/2016
Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 16 marca 2016 r.

w sprawie  wyznaczenia Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bolesławcu jako jednostki 
organizacyjnej właściwej do realizacji zadań z zakresu świadczenia wychowawczego

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. 
poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa 
w wychowywaniu  dzieci (Dz.U. z 2016 r. poz. 195).

 zarządza, co następuje:
§ 1. Wyznaczam  Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Bolesławcu jako jednostkę organizacyjną 

właściwą do realizacji zadań z zakresu świadczenia wychowawczego.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.EN/EN

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 6A9769B8-0957-4B8B-818C-55CADF1795D6. Podpisany Strona 1



Prezydent Miasta

Piotr Roman

Uzasadnienie

Zgodnie z przepisem art. 53 ust. 1 Ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa
w wychowywaniu dzieci organ gminy wyznacza lub tworzy jednostkę organizacyjną właściwą do
realizacji zadań z zakresu świadczenia wychowawczego. W dniu 3 marca 2016 r. Prezydent Miasta
Bolesławiec na podstawie art. 10 cyt. ustawy upoważnił Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Bolesławcu do prowadzenia postępowań w sprawach przyznawania świadczeń
wychowawczych. Przyznawanie i wypłacanie świadczeń wychowawczych jest nowym zadaniem
zleconym z zakresu administracji rządowej obowiązującym od 01 kwietnia 2016 r. w całości
finansowanym z dotacji celowej z budżetu państwa. Podjęcie niniejszego Zarządzenia jest w pełni
uzasadnione. EN/EN

Id: 6A9769B8-0957-4B8B-818C-55CADF1795D6. Podpisany Strona 1




